
COMUNE   DI   CINISI
Città Metropolitana di Palermo

Proposta di G.M. n.55 del 26/04/2022

ESTRATTO  DI  DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

 

N. 54 del 26/04/2022

OGGETTO:  Approvazione progetto esecutivo,  ai  sensi  dell'art.  23 del  d.  lgs.  n° 50/2016,  di
“RESTAURO DELLE FACCIATE E RIFACIMENTO DELLE COPERTURE DEL PALAZZO
DEI BENEDETTINI, SITO IN PIAZZA V.E. ORLANDO N° 1 - CINISI (PA)”

L’anno duemilaventidue  addì  26  del mese di Aprile  alle Ore 12,50   nella sala 
delle adunanze della sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il Sig. Gianni Palazzolo nella sua qualità di Sindaco e sono rispettivamente presenti ed assenti i
seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco                X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco                X

LA FATA M. Francesca Assessore                 X

SOLLENA Vito Assessore                 X

STORACI Luisa Assessore                X

NICCHI Angelo Alessio Assessore                 X

Fra gli assenti risultano i signori:

La Fata M. Francesca – Storaci Luisa

Con l’assistenza del Vice Segretario Dott.ssa Pierina Vitale 

Il  Presidente,  constatato che gli  intervenuti  sono in numero legale,  dichiara  aperta  la  riunione  ed invita  i
convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



                                                 La Giunta Municipale 

Vista la proposta di approvazione del  Responsabile Unico del Procedimento per i lavori di restauro
delle facciate e rifacimento delle coperture del Palazzo dei Benedettini, sito in piazza V.E. Orlando
n° 1 - Cinisi (PA)”

Vista la normativa vigente 

                                                         DELIBERA 

Di approvare il progetto esecutivo cantierabile per il restauro delle facciate e rifacimento delle co-
perture del Palazzo dei Benedettini, dall’importo complessivo di € 1.292.470,00, suddiviso con le
modalità specificate in premessa;

Di dare atto che il progetto di che trattasi è munito di tutti i pareri previsti dalla normativa vigente
e che lo stesso è coerente con le finalità fissate dal bando pubblico approvato dall’Assessorato
all’Economia della Regione Siciliana con D.A. n. 11/2022 del 21/02/2022;

Di  dare  atto  della  corrispondenza  degli  elaborati  alle  disposizioni  di  cui  all’art.  23  del  D.lgs
50/2016 e s.m.i. per il livello di progettazione di che trattasi;

Di dare atto  che lo stesso è stato verificato dal RUP , come da verbale di verifica  redatto ai sensi
dell’art. 26 del Dlgs 50/2016 e s.m.i.;

Di dare atto che tale progetto risulta inserito nei documenti di programmazione dell’Ente in corso
di approvazione;

                                                     CONTESTUALMENTE

Ravvisata  l'urgenza ai provvedere, stante i termini di scadenza per la partecipazione all’avviso
pubblico di cui D.A. n. 11/2022 del 21/02/2022;

Visto l'art. 12 della L.R..44/91 e s.m.i.

Ad unanimità di voti resi in forma palese, 

                                                                       DELIBERA 

Di rendere la presente  immediatamente esecutiva.


	COMUNE DI CINISI
	Proposta di G.M. n.55 del 26/04/2022
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	
	N. 54 del 26/04/2022



